

NN2 HOLDING ApS

Valby Langgade 126, 1 TV
2500 Valby

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/12/2017

**Nasser Mohamed Abdel Wahhab Mohamed
Dirigent**

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NN2 HOLDING ApS
Valby Langgade 126, 1 TV
2500 Valby

CVR-nr: 36506334
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse Nykredit
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -45.823. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Datter selskabet har fornyet indretning af lejede lokaler og investeret i nyt anlægs materiel, hvilket har foranlediget en negativ egenkapital.

Ledelsen forventer at indtjeningen i det kommende år vil genetablere egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Administrationsomkostninger		-300	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-45.523	
Bruttoresultat		-45.823	
Resultat af ordinær primær drift		-45.823	
Ordinært resultat før skat		-45.823	
Årets resultat		-45.823	
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-45.823	
I alt		-45.823	

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-1.626	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		186.588	
Finansielle anlægsaktiver i alt		184.962	
Anlægsaktiver i alt		184.962	
Likvide beholdninger		2.154	
Omsætningsaktiver i alt		2.154	
Aktiver i alt		187.116	

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	
Overført resultat		-45.823	
Egenkapital i alt		4.177	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		-6.294	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		189.233	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		182.939	
Gældsforpligtelser i alt		182.939	
Passiver i alt		187.116	